
ZARZĄDZENIE NR 71/2018
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 15 października 2018 r.

w sprawie akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego w Urzędzie Gminy w Andrespolu

Na podstawie art. 48 ust. 2 i 9 ustawy z dnia 05 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 412, poz. 650, poz. 1000, poz. 1083 i poz. 1669) w celu zapewnienia bezpieczeństwa 
teleinformatycznego w Urzędzie Gminy w Andrespolu zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam:

1) Procedury Bezpiecznej Eksploatacji Autonomicznego Stanowiska Komputerowego;

2) Szczególne Wymagania Bezpieczeństwa dla Autonomicznego Stanowiska Komputerowego;

3) Analizę Ryzyka dla Systemu TI Autonomicznego Stanowiska Komputerowego.

§ 2. Autonomiczne Stanowisko Komputerowe w Urzędzie Gminy w Andrespolu będzie funkcjonować od 
dnia 5 listopada 2018 r. przez okres 5 lat.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 listopada 2018 r.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: C948DBF0-78AC-47B0-AAC4-D287A4A8EA92. Podpisany Strona 1




